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Kokonaiskuva



Finnan palvelukokonaisuus



Finnan perustehtävä



PERUSTEHTÄVÄ

Finna on palvelu arkistojen, kirjastojen ja museoiden aineistojen löytämiseen ja käyttöön. Tarjoamme

luotettavien toimijoiden aineistoja, oppimisen sisältöjä ja tutkittua tietoa niin avoimesti kuin mahdollista. 

Panostamme Finnan laajaan tunnettuuteen. 

Kantava ajatus on, että kulttuuri, tieto ja mahdollisuus oppia kuuluvat kaikille!

✓ Tarjoamme turvallisen ja kestävän infrastruktuurin sadoille organisaatioille.

✓ Priorisoimme helppokäyttöisyyttä ja kehitämme palvelua käyttäjiä kuunnellen.

✓ Rakennamme palvelua yhteistyössä ja mahdollistamme aineistojen käytön yli organisaatiorajojen.



Painopisteet



Tarjoamme erinomaisen käyttökokemuksen

Hyvä käyttökokemus on digitaalisten palveluiden

elinehto. Parhaat palvelut piilottavat järjestelmien

monimutkaisuuden ja toimivat saumattomasti eri

käyttäjäryhmille, myös heikommassa asemassa

oleville. 

Teknologian murros muuttaa identiteetin- ja 

pääsynhallintaa verkkopalveluissa. Tällä on vahva

yhteys palvelun turvallisuuteen ja kykyyn vastata

käyttäjien tarpeisiin. Finnan hyvä käyttökokemus

syntyy vastuullisesti yhteisvoimin.

✓ Tuotamme sujuvan käyttökokemuksen

eettisesti, kestävästi ja jatkuvasti uudistuen.

✓ Tarjoamme turvallisen palvelun, jossa

käyttäjällä on valta hallita omia tietojaan.

✓ Parhaat käyttökokemukset syntyvät

yhteistyönä.



Kehitämme älykkäitä tapoja löytää tietoa

Hakukokemuksen keskiössä on etsityn löytäminen ja 

ilahduttavat yllätykset. Hakupalvelun on seurattava

aikaansa ollakseen kilpailukykyinen. Teknologian

kehitystahti uudistaa odotuksia hakupalvelulle. 

Aineistojen määrän jatkuvasti kasvaessa niiden

älykäs suosittelu on olennainen löytämisen tuki. 

✓ Kaiken ytimessä on ajanmukainen hakukokemus.

✓ Tunnistamme käyttäjien kiinnostuksen kohteet.

✓ Kehitämme älykästä suosittelua. 



Edistämme aineistojen hyödyntämistä datana

Finnan kautta saatavien digitaalisten aineistojen ja niiden

kuvailutietojen datalähtöistä käyttöä kehitetään. Tiedon

automaattisen käsittelyn merkitys kasvaa. Digitaalisten objektien

ja kuvailutietojen laatu ovat olennaisia hyödynnettävyydelle. 

Hyödyntäminen tapahtuu käyttöoikeuksia kunnioittaen.

✓ Mahdollistamme digitaalisten objektien ja kuvailutietojen

monipuolisen jatkokäytön kehittämällä Finnan 

rajapintapalveluita.

✓ Edistämme Finnaan osallistuvien organisaatioiden kanssa

digitaalisten objektien ja kuvailutietojen laatua ja FAIR-

periaatteiden toteutumista. 

✓ Tuemme dataintensiivisen tutkimuksen tarpeita.



Kiitos!
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